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SPRAWOZDANIE Z BADAN NR 2648B/111/2020

ZLECENIODAWCA: Gtowny Inspektor Nadzoru Budowlanego
ul Krucza 38/42,

00-926 Warszawa

ZLECENIE: Zlecenie nr 54/20 z dnia 13.08.2020 r.

AUTORYZOWAL.:

SPORZADZIL:

Strona1z 6

Oswiadczenie:
Wyniki badan odnosza, sie wylgcznie do otrzymanej prébki. Sprawozdanie z badar moze by¢ powielone tylko w calosci.

Czgsciowe powielanie wymaga pisemnej zgody Zaktadu Badan Laboratoryjnych FERROCARBO Sp. z 0.0.



Typ i nazwa wyrobu budowlanego,
ktdrego probke poddano badaniu:

Nazwa i adres zlecajgcego
przeprowadzenie badan:

Imig, nazwisko i stanowisko stuzbowe
przeprowadzajgcego badania:

A. Oznaczenie probki:
Miejsce pobrania prébki:

1.
2.

3.

10.

11. Data przeprowadzenia badania:

12. Miejsce przeprowadzenia badania:

ferroCarbo

—

Data pobrania probki:

Data dostarczenia probki;

Producent:
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SPRAWOZDANIE Z BADAN NR 2648B/111/2020

Cement 42,5 Blyskawiczny — Cement portlandzki EN 197-1 CEM |

425R

Giowny Inspektor Nadzoru Budowlanego

ul Krucza 38/42, 00-926 Warszawa

Leroy — Merlin ul. Mszczonowska 3, 05-090 Janki k. Warszawy
11.08.2020 r., nr protokelu pobrania probki: 1

{nr akt sprawy: DWB.411.29.2020),

Cementownia ,Odra™ S.A.
ul. Budowlanych 9, 45-005 Opole

Oznaczenie serii lub partii

produkcyjnej albo inny element

identyfikujacy:

Termin trwatosci, waznoéci lub
przydatnosci, o ile wystepuje

Okreslenie sposobu opakowania

prébki:

Wielkos¢ serii fub partii
produkcyjnej, z ktérej pobrano

probke:

Wielko$¢ {ilo§¢, masa, objetosé)
pobranej prébki:

Przepisy, dokumenty
normalizacyjne lub inne
specyfikacje techniczne, ktdre
zastosowano przy pobieraniu i
zabezpieczaniu probki:

05/08/20***19:47

120 dni od daty produkcji

13.08.2020 r., nr protokolu przyjecia probki: 8/FC z dnia 13.08.2020 r.

Prébke zabezpieczono plombg zatrzaskowa o numerze: 0166327

oraz naklejono etykiete o tresci ,PROBKA WYROBU

BUDOWLANEGO pobrana na podstawie art. 16 ustawy o wyrobach

budowlanych”

901 szt.

1 worek — 25 kg

(ilo$¢ na stanie magazynowym sprzedawcy)

art. 16 ust. 2a ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o wyrobach
budowlanych (Dz. U. z 2020 r. poz. 215, z pdZn, zm.) oraz przepisy

(Dz. U. poz. 2332, z p6zn. zm.).
od 18.08.2020 r. do 15.09.2020 r.

rozporzadzenia Ministra Infrastruktury | Budownictwa z dnia 23
grudnia 2015 r. w sprawie prébek wyrobow budowlanych
wprowadzonych do obrotu lub udostepnianych na rynku krajowym

badanie: wytrzymalo$é na Sciskanie wezesna i normowa wg PN-EN
196-1:2016-07, stato$é objetosci wg PN-EN 196-3:2016-12 wykonato
FERROCARBO Sp. z 0.0. w Pracowni Materiatéw Budowlanych |

Kruszyw w Proszowicach. Badanie statosci objetosci (zawarto$é

siarczandw SQOz3) oraz zawartosci chlorkéw wg PN-EN 198-2:2013-11
wykonato FERROCARBO Sp. z 0.0. w Pracowni Chemicznej w

Krakowie
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B. Wyniki zleconych badan oraz identyfikacja zastosowanych metod badan

Ogledziny: probka dostarczona do laboratorium bez uszkodzen, w
wykonania badan (25 kg)

Badania fizyczno-chemiczne:

flosci wystarczajacej do

% "//::\\
BADANIA KRR
N e

P[:‘g \\\‘\"l"f"/,
PoLsKie CENTAUM SN2
AXREDYTACH :\\_-\_____’//4_

Aty
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Badana wlasciwosé

Norma badawcza

Whytrzymatosé na sciskanie — weczesna po 2 dniach

PN-EN 196-1:2016-07

Whytrzymalos¢ na $ciskanie — normowa po 28 dniach

PN-EN 196-1:2016-07

Stalos¢ objetosci (rozszerzaino$é)

PN-EN 196-3:2016-12

Stato$é objetosci (zawartosé siarczanéw SOg)

PN-EN 196-2:2013-11

U Il Bl N

Zawartos¢ chlorkow

PN-EN 196-2:2013-11

1. Badana wlasciwosé: Wytrzymatosé na sciskanie ~ wezesna po 2 dniach

Wyniki badan
Rodzai badani Niepewnos$¢ Metoda
0dzaj badania Cement 42,5 Blyskawiczny — pomiaru badania
Cement portlandzki EN 197-1
CEMI425R
Wytrzymafosé na Sciskanie — 3 4.
weczesna po 2 dniach, 21,6 15 PNzg‘:’; gg 1
MPa
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2. Badana witasciwosé: Wytrzymato$¢ na $ciskanie — normowa po 28 dniach

Wyniki badan
Rodzai badani Niepewnosé Metoda
Cement portlandzki EN 197-1
CEMI425R
Wiitrzymalosé na sciskanie — .
normowa po 28 dniach, 47,6 +3,1 PN;_%?’;g?' 1:
MPa
3. Badana wiasciwosé:  Statosc¢ objetosci (rozszerzalnosc)
Wyniki badan
Rodzai badani Niepewnosé Metoda
0dzaj badania Cement 42,5 Blyskawiczny — pomiaru badania
Cement portlandzki EN 197-1
CEMI42,5R
Stalosé objetosci, mm 0 ; P g;g’fsf fg*

4. Badana wiasciwosc: Stalo$¢ objetosci (zawartos¢ siarczandéw SOs)

Wyniki badan
Rodzai badani Niepewnosé Metoda
0dzay badania Cement 42,5 Blyskawiczny — pomiaru badania
Cement portlandzki EN 197-1
CEMI42,5R
s s PN-EN 196-
Zawartosé siarczandw SQOs, % 2,08 +0,11 2:9013-11
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5. Badana wiasciwosé:  Zawartosé chlorkow
Wyniki badan
. . Niepewnosé Metoda
Rodzaj badania Cement 42,5 Blyskawiczny — pomiaru badania
Cement portlandzki EN 197-1
CEMI425R
. PN-EN 196-
)
Zawartosé chlorkow, % 0,033 * 0,009 2:9013-11

Podane wartosci niepewnosci sg niepewnosdcig rozszerzong obliczona dla poziomu ufnosci 95% i
wspdlczynnika k=2. Wyniki i zwigzana z nimi niepewnos¢ nie obejmuja etapu pobierania probek.

Inne badania: nie zlecono
Powyzsze wyniki dotycza wylacznie badanych prébek.

C. Stwierdzenie zgodnosci z deklarowanymi wiasciwosciami uzytkowymi wyrobu
budowlanego okreslonymi w pkt 4 ,,Protokolu pobrania probki wyrobu budowlanego/ i probki
kontrolnej wyrobu budowlanego”

Wytrzymalosé na Sciskanie — wezesna po 2 dniach

Producent deklaruje dla cementu wytrzymato$é na sciskanie ~ wczesng po 2 dniach = 20,0 MPa

Badanie zostato wykonane na prébce cementu o nazwie Cement 42,5 Blyskawiczny — Cement portlandzki
EN 1971 CEM 1 42,5 R zgodnie z wymaganiami normy PN-EN 196-1:2016-07. Uzyskany wynik
wytrzymatosci na Sciskanie - wczesnej po 2 dniach 21,6 MPa potwierdza, ze wyrdb spetnia wymagania dla
deklarowanych warto$ci wytrzymaltosci na $ciskanie — wczesnej po 2 dniach.

Wytrzymalo$é na Sciskanie — normowa po 28 dniach

Producent deklaruje dla cementu wytrzymatosé na sciskanie — normowa po 28 dniach = 42,5 MPa i < 62,5 MPa

Badanie zostalo wykonane na prdbce cementu o nazwie Cement 42,5 Blyskawiczny — Cement portlandzki
EN 197-1 CEM | 425 R zgodnie z wymaganiami normy PN-EN 196-1:2016-07. Uzyskany wynik
wytrzymalosci na Sciskanie — normowej po 28 dniach 47,6 MPa potwierdza, ze wyréb spelnia wymagania dla
deklarowanych wartosci wytrzymatosci na $ciskanie — normowej po 28 dniach.
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Stalosé objetosci (rozszerzalnoseé)

Producent deklaruje dla cementu statosé objetosci — rozszerzalnosé < 10 mm

Badanie zostalo wykonane na prébece cementu o nazwie Cement 42,5 Blyskawiczny — Cement portlandzki
EN 197-1 CEM | 42,5 R zgodnie z wymaganiami normy PN-EN 196-3:2016-12. Uzyskany wynik stafosci
objetosci 0 mm potwierdza, ze wyrdb spelnia wymagania dla deklarowanych wartosci statosci abjetosci —
rozszerzalnosci.

Stalosé objetosci (zawartosé siarczandw S0s)
Producent deklaruje dla cementu stalos¢ objetosci — zawartosé siarczandw SO: < 4,0 %

Badanie zostalo wykonane na probce cementu o nazwie Cement 42,5 Blyskawiczny — Cement portlandzki
EN 197-1 CEM | 42,5 R zgodnie z wymaganiami normy PN-EN 196-2:2013-11. Uzyskany wynik zawartosci
siarczandw SOz 2,08 % potwierdza, e wyrdb spetnia wymagania dla deklarowanych wartosci statosci
objetosci - zawartosci siarczandw SOa.

Zawartos¢ chlorkow
Producent deklaruje dla cementu zawarto$¢ chlorkéw < 0,10 %

Badanie zostato wykonane na probce cementu o nazwie Cement 42,5 Blyskawiczny — Cement portlandzki
EN 197-1 CEM | 42,5 R zgodnie z wymaganiami normy PN-EN 196-2:2013-11. Uzyskany wynik zawartosci
chlorkdw 0,033 % potwierdza, Zze wyrob spetnia wymagania dla deklarowanych wartosci zawartosci chlorkéw.

Powyzsze stwierdzenie nie uwzglednia wartosci niepewnosci wynikéw, jezeli zostaly podane w czesci B
sprawozdania.

D. Opinie i interpretacje -

Sprawozdanie sporzadzono w trzech egzemplarzach/Spraweozdanie-sporzadzono-w-postaci-elekireniczahaj.

{imie, nazwisko i podpis osoby autoryzujacej
sprawozdanie)

padpis przeprowadZajgcego badanie

----------------- HiETomNIK EaKIa0U BEEA UABOLAA Ay e """ "
(imig, nazwisko i podpis kierownika laboratorium)
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